



شرکت: کشاورزي و دامپروري بينالود نيشابور	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: زبنا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014053	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کشاورزي و دامپروري بينالود نيشابور
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- ترازنامه شرکت کشاورزي و دامپروري بينالود نيشابور (سهامي عام) در تاريخ 31 شهريور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. 4- نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نشده است:

4-1- همانطوریکه در پادداشت 6-11 توضیحي صورتهای مالي افشاء شده ،علیرغم دریافت وکالت بلاعزل از سهامدار عمده شرکت در خصوص انتقال رسمي مالکیت دارايي های خريداري شده از سهامدار مذکور در سالهای 1393و 1394 ،اقدامات بعمل آمده جهت انتقال مالکیت رسمي مزارع ایثار ، خسروآباد ، دامداري قدس و باغ گلستان به نام شرکت ، عمدتا به دليل عدم تجميع پلاکها و اختلاف مساحي يا در رهن بودن برخي از آنها در بانک کشاورزي ، به نتیجه نرسیده است.

4. 4-2- همانطوریکه در یادداشت 1-4-13 توضیحي صورتهای مالي افشاء شده ، عوارض آلایندگی سنوات 1391 الي 1394 کلیه فعالیتهای شرکت به همراه جرائم مربوطه، به موجب برگه‌های مطالبه صادره توسط سازمان امور مالیاتی جمعا مبلغ 23,667 میلیون ریال (شامل مبلغ 9,984 میلیون ریال جرائم) اعلام شده که از این بابت مبلغ 4,523 میلیون ریال ذخیره در حسابها ثبت و متعاقبا شرکت به دلیل اینکه طبق اعلامیه های قبلي سازمان حفاظت از محیط زیست تنها بخشي از فعالیتهای شرکت مشمول عوارض آلایندگی بوده نسبت به آن اعتراض نموده است که موضوع در حال پی گیری مي باشد . لیکن نتیجه نهایی منوط به بررسی و اعلام نظر نهایی سازمان امور مالیاتی می باشد .

4. 4-3- همانطوریکه در یادداشت 4-1 توضیحي صورتهای مالي افشاء شده ،حدود 542 هکتار از اراضي کشاورزي شرکت (25درصد کل اراضي) به دليل محدودیتهای منابع آبی در دسترس ، طی سنوات اخیر بلا استفاده بوده و 429 هکتار از اراضي کشاورزي نیز بنا به دلایل ذکر شده در وضعیت آیش هستند . ضمنا" به دلیل شرایط آب و هوایی منطقه میزان تولید پسته نسبت به سال گذشته کاهش 74 درصدی داشته است.

بندهای توضیحی

5. 5- صورتهای مالي دوره مالي شیش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه سال قبل و سال مالي منتهی به 29 اسفند 1396 شرکت ، توسط سازمان حسابرسی به ترتیب مورد بررسی اجمالي و حسابرسی قرار گرفته و در گزارشات مورخ 20 آذر ماه 1396 و 24 اردیبهشت ماه 1397 آن سازمان ، نسبت به صورتهای مالي مزبور نتیجه‌گیری و اظهار نظر " تعدیل نشده " ارائه شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات " با هیات مدیره شرکت است . " سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالي ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود .

در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالي ، مسئولیت این موسسه مطالعه " سایر اطلاعات " به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالي یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص ، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. 7- بخشی از دامهای مولد فروخته شده طی دوره مالي جاری به مبلغ 22 میلیارد ریال با هدف صادرات بوده لیکن به خریداران داخلی فروخته شده است که در این خصوص ضمن عدم انجام تکالیف مجمع عمومی مورخ 1397/04/28 مبنی بر برنامه ریزی جهت انجام صادرات ، نحوه تعیین نرخ فروش این دامها نیز برای این موسسه مشخص نشده است . ضمنا شواهد مورد لزوم در خصوص کنترل رعایت تصویب نامه مورخ 1397/05/03 انجمن صنایع لبنی ایران در خصوص نرخ مصوب فروش شیر خام ،از قبیل درصد چربی و پروتئین شیر تولیدی ارائه نگردیده است .

8. 8- موارد عدم رعایت دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار به شرح ذیل می باشد :

8-1- مفاد ماده 10 دستورالعمل مبنی بر افشاء ثبت صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه در اداره ثبت شرکتها حداکثر ظرف مهلت یک هفته پس از تاریخ ابلاغ ثبت .

8-2- مفاد ماده 13 دستورالعمل مبنی بر افشاء فوری تغییر در نمایندگان اشخاص حقوقی هیئت مدیره و دریافت مجوز تغییر بیش از 10 درصدی نرخ فروش شیر .

9. 9- مفاد ماده 27 اساسنامه نمونه شرکت‌های پذیرفته شده در فرابورس ایران مبنی بر داشتن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضاء غیرموظف هیئت مدیره رعایت نشده است .

10. 10- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . براساس چک لیست تکمیل شده مدارک و مستنداتی در خصوص تشکیل کمیته حسابرسی متناسب با الزامات سازمان بورس، انجام مکانیزم‌های لازم جهت کسب اطمینان معقول از اثربخشی حسابرسی داخلی و کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی ،مستندسازی ساختاری کنترل‌های داخلی توسط واحد حسابرسی داخلی و اجرای آزمون‌های کنترلی ، مستندسازی و انجام آزمون‌های محتوا در کاربرد حسابرسی در خصوص داد و ستد و مانده حسابها ، تهیه و ارائه گزارش توسط واحد حسابرسی داخلی،شناسایی ، اندازه گیری و ارزیابی ریسک های مربوط به فن آوری اطلاعات ، شناسایی، ارزیابی و تجزیه تحلیل ریسک های تجاری شرکت،انجام روشهای مدون جهت آموزش مستمر ، ارزیابی و پاداش دهی پرسنل به این موسسه ارائه نشده است .

موسسه حسابرسی مفید راهبر

مدیر فني موسسه مفید راهبر	[Aliakbar Abasi Hasan Kiyadeh [Sign	871532	1397/09/14 15:02:15
مدیر فني موسسه مفید راهبر	[Keyvan Eskandari [Sign	810975	1397/09/14 15:04:39
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1397/09/14 15:07:05

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۱,۵۰۰	۳,۲۶۰	۵۶۰	پرداختی‌های تجاری	۱۱۰,۰۸۱	۱۱۹,۸۵۵	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۰۶۹	۴,۰۸۲	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۵۲,۱۷۴	۱۴۰,۴۰۹	۸
دریافتی‌های تجاری	۸۵,۳۸۵	۹۷,۲۲۲	(۱۲)	مالیات پرداختنی	۵,۱۹۴	۳,۷۳۲	۳۹
دریافتی‌های غیرتجاری	۵,۲۸۶	۲,۸۹۶	۸۲	سود سهام پرداختنی	۴۴,۸۰۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۹۴,۳۴۰	۸۴,۲۲۴	۱۲	تسهیلات مالی	۶۱,۲۷۱	۶۲,۳۰۹	(۲)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲,۷۷۴	۴,۱۸۶	۲۰۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱,۵۶۲	۱۶,۳۹۱	(۲۹)	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۱۲۰	۲۲۶	۵۵۳
جمع دارایی‌های جاری	۲۳۴,۹۱۶	۲۱۲,۴۷۱	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۷۵,۶۵۰	۳۲۷,۶۳۱	۱۵
دریافتی‌های بلندمدت	۲,۵۶۴	۲,۵۶۴	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۴	۱۳۴	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۵۰۵,۸۵۳	۵۰۸,۸۶۷	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۳۲,۱۷۲	۲۲۲,۹۸۹	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۶,۴۳۱	۱۰,۹۶۰	(۴۱)
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۱۰,۹۲۰	۷۸۹,۲۲۲	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۴,۹۳۷	۲۹,۱۳۰	۲۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۴۷,۲۲۱	۵۴۸,۹۵۷	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۱۴۷,۷۹۱	۱,۱۲۵,۹۲۰	۲	جمع بدهی‌ها	۹۳۲,۸۷۱	۸۷۶,۵۸۸	۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰

--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانة				
۳۴	۷,۳۱۲	۹,۸۱۴	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۸)	۵۴,۴۹۱	۵۰,۰۳۲	سود (زیان) انباشته				
.	۴۶۱,۸۰۳	۴۵۹,۸۳۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳	۱,۳۳۸,۳۹۱	۱,۳۸۳,۷۰۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳	۱,۳۳۸,۳۹۱	۱,۳۸۳,۷۰۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۶۱,۵۱۵	۳۹۱,۶۰۰	۳۴	۵۵۳,۸۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰۷,۹۰۷)	(۳۳۶,۷۷۵)	۳۰	(۴۸۳,۶۹۴)
سود (زیان) ناخالص	۵۳,۶۰۸	۵۴,۸۲۵	(۲)	۶۹,۱۶۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۴۶۰)	(۱۳,۷۹۸)	(۲)	(۳۱,۱۳۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۹۴	۳,۴۰۱	(۸۵)	۵,۵۵۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶,۰۳۳)	(۳,۷۶۴)	۶۰	(۳,۸۹۰)
سود (زیان) عملیاتی	۳۴,۶۰۹	۴۰,۶۶۴	(۱۵)	۳۹,۶۸۶
هزینه‌های مالی	(۷,۱۶۱)	(۷,۵۰۹)	(۵)	(۱۴,۳۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲۴	۳۱۲	(۶۰)	۶۲۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۳,۹۳۳	۱۳,۵۱۴	۷۷	۳۳,۵۲۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۱,۴۹۵	۴۶,۹۸۲	۱۰	۵۸,۵۰۵
مالیات بر درآمد	(۱,۴۶۳)	(۴۴۰)	۳۳۲	(۳,۳۶۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۰,۰۳۳	۴۶,۵۴۲	۸	۵۶,۲۳۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵۰,۰۳۳	۴۶,۵۴۲	۸	۵۶,۲۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۷	۱۹۶	(۵۶)	۱۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۹	۲۸	۳۹	۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۶	۲۲۴	(۴۴)	۱۸۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (ریان) انباشته				
سود (ریان) خالص	۵۰,۰۲۳	۴۶,۵۴۳	۸	۵۶,۳۳۷
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره	۵۴,۴۹۱	۵۳,۷۶۶	۳	۵۳,۷۶۶
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵۴,۴۹۱	۵۳,۷۶۶	۳	۵۳,۷۶۶
سود سهام مصوب	(۵۳,۰۰۰)	(۵۱,۰۰۰)	۲	(۵۱,۷۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (ریان) انباشته	•	•	--	•
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۴۹۱	۱,۷۶۶	۴۱	۱,۰۶۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۵۳,۵۳۴	۴۸,۳۰۸	۹	۵۷,۳۰۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۳,۵۰۳)	(۳,۳۳۷)	۸	(۳,۸۱۳)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (ریان) انباشته پایان دوره	۵۰,۰۲۳	۴۵,۹۸۱	۹	۵۴,۴۹۱
سود (ریان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۵	۱۱۶	۸	۱۴۱
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	•	۴۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	66,794	44,620	50	115,529
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	66,794	44,620	50	115,529
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(7,442)	(7,080)	5	(14,329)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	124	313	(60)	624
سود سهام پرداختی	(7,200)	(12,300)	(41)	(37,990)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(14,518)	(19,067)	(24)	(51,695)
مالیات بر درآمد				

مالیات بر درآمد پرداختی	0	--	0	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	62,039	126	23,465	53,112
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(152,237)	7	(75,159)	(80,684)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	80	--	80	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(872)	9,100	(2)	(184)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	--	0	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(90,990)	(46)	(51,616)	(27,756)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(27,156)	--	(26,063)	24,520
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	104,721	--	20,000	0
بازپرداخت اصل استقراض	(88,504)	83	(3,432)	(6,286)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	16,217	--	16,568	(6,286)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(10,939)	--	(9,495)	18,234
موجودی نقد در ابتدای دوره	14,184	(77)	14,184	3,260
تأثیر تغییرات نرخ ارز	15	20	5	6
موجودی نقد در پایان دوره	3,260	358	4,694	21,500
مبادلات غیرنقدی	1,762	--	0	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
محصولات گاوداري(شیر)	تن	دولت	۱۵,۱۷۰	۱۹۱,۹۰۴	۳۱,۳۳۳	۱۳,۳۶۱,۵۸۵.۶	۴۱۵,۵۱۳	(۳۸۳,۸۰۳)	۳۳,۷۰۹	۱۷,۰۰۷	۱۵,۳۹۸,۷۱۸.۱۷	۳۶۱,۸۸۶	(۳۳۷,۷۰۶)	۳۴,۱۸۰	۱۷,۱۱۶
محصولات گاوداري(دام)	رأس	نرخ بازار	۶۲۸	۱۶,۱۸۴	۱,۴۱۶	۳۶,۱۵۶,۷۷۹.۶۶	۳۷,۰۳۸	(۳۴,۱۰۰)	۳,۹۳۸	۶۶۹	۳۰,۸۱۰,۱۶۴.۴۳	۳۰,۶۱۳	(۱۶,۰۸۸)	۴,۵۳۴	۶۴۰
محصولات باغي(پسته)	تن	نرخ بازار	۷۷	۱۹,۳۳۴	۷۷	۳۴۹,۶۶۳,۳۳۷.۶۶	۱۹,۳۳۴	(۱۳,۰۸۱)	۶,۱۴۳	۰		۰	۰	۰	۳۰
محصولات زراعي	تن	نرخ بازار	۱۴۷	۲,۴۰۰	۱۹۲	۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۵,۲۸۰	(۵۷۸)	۴,۷۰۳	۴۴۹	۱۵,۷۰۱,۵۵۹.۰۳	۷,۰۵۰	(۵,۹۰۰)	۱,۱۵۰	۲۵
مايه تفاوت ارزش منصفانه و بهاي تمام شده انتسابي	میلیون ریال	سایر	۰	۶۱,۸۸۸	۰		۷۵,۸۰۳	(۵۳,۱۳۳)	۳۳,۶۷۱	۰		۷۱,۹۶۷	(۴۸,۲۱۳)	۳۳,۷۵۴	۰
جمع فروش داخلي			۱۶,۰۲۳	۳۹۱,۶۰۰	۳۳,۰۱۷		۵۵۳,۸۵۷	(۴۸۳,۶۹۴)	۶۹,۱۶۳	۱۸,۱۲۵		۳۶۱,۵۱۵	(۳۰۷,۹۰۷)	۵۳,۶۰۸	۱۷,۸۰۱
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیقات															
جمع			۱۶,۰۲۳	۳۹۱,۶۰۰	۳۳,۰۱۷		۵۵۳,۸۵۷	(۴۸۳,۶۹۴)	۶۹,۱۶۳	۱۸,۱۲۵		۳۶۱,۵۱۵	(۳۰۷,۹۰۷)	۵۳,۶۰۸	۱۷,۸۰۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	null	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۶۳,۸۵۱	۴۳۴,۹۷۳	۴۹۱,۳۳۵	۴۹۸,۳۰۷	۵۵۳,۸۵۷	۳۶۱,۵۱۵	۳۳۷,۲۵۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۶۶,۳۳۷)	(۳۷۰,۷۲۵)	(۴۰۹,۰۳۵)	(۴۳۳,۵۰۵)	(۴۸۳,۶۹۴)	(۳۰۷,۹۰۷)	(۳۵۴,۶۱۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبردهای آتی مدیریتی شرکت در سال جاری تحت تاثیر شرایط حاکم بر بازار صنعت محصولات غذایی،کشاورزی و مخصوصا صنایع لبنیات قرار دارد در ضمن شرکت به دنبال ارتقاء تولید محصولات باکیفیت و ارزش افزوده بیشتر و فروش محصولات تولیدی با حاشیه سود بالاتر و افزایش حجم و مبلغ فروش و همچنین شناسایی بازارهای مالی جدید و صادرات محصولات ساخته شده و فروش دام و محصولات زراعی و باغی به کشورهای همسایه می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۳۹۹,۰۷۷	۳۴۳,۲۱۴
دستمزدمستقیم تولید	۷۳,۱۹۶	۴۵,۷۹۹
سربارتولید	۱۳۰,۶۱۷	۸۴,۱۱۱

جمع	۶۰۱,۸۹۰	۳۷۲,۱۳۴
هزینه جذب نشده درتولید	(۹,۰۷۹)	(۱,۶۹۳)
جمع هزینه های تولید	۵۹۲,۸۱۱	۳۷۰,۴۳۱
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۳,۳۶۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	(۱۰۹,۱۱۷)	(۵۲,۴۳۷)
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۴۸۷,۰۵۴	۳۱۸,۰۰۴
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۰	۳,۳۶۰
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۳,۳۶۰)	(۱۳,۴۵۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴۸۳,۶۹۴	۳۰۷,۹۰۷
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۴۸۳,۶۹۴	۳۰۷,۹۰۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید		تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
محصولات گاوداری(شیر)	تن	۰		۰	۱۷,۴۵۶	۱۴,۴۶۹,۶۹۵.۲۳	۲۵۲,۵۸۳	(۴۴۹)	۳۳,۱۳۳,۶۳۰.۲۹	(۱۴,۸۷۷)	۱۷,۰۰۷	۱۳,۹۷۶,۹۵۰.۶۷	۲۳۷,۷۰۶	۰	۰
محصولات گاوداری(دام)	رأس	۱۵۲	۳۲,۱۰۵,۲۶۳.۱۶	۳,۳۶۰	۷۳۱	۱۱,۷۱۸,۱۹۴.۲۵	۸,۵۶۶	۰		۸,۶۱۹	۶۶۹	۳۴,۰۴۷,۸۳۲.۵۹	۱۶,۰۸۸	۲۱۴	۲۰,۸۳۷,۱۰۳.۸
محصولات زراعی	تن	۰		۰	۱۰,۰۶۲	۶,۳۹۸,۱۵۱.۴۶	۶۳,۳۷۲	(۹,۶۱۱)	۵,۹۷۹,۸۱۴.۸	(۵۷,۴۷۲)	۴۵۱	۱۳,۰۸۲,۰۳۹.۹۱	۵,۹۰۰	۰	۰
محصولات باغی(پسته)	تن	۰		۰	۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰	۰		۰	۰		۰	۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
مايه تفاوت ارزش منصفانه و بهاي تمام شده انتسابي	میلیون ریال	۰		۰	۰	۴۶,۹۳۸	۰	۰		۱,۲۸۵	۰		۴۸,۳۱۳	۰	۰
جمع کل			۳,۳۶۰			۳۸۰,۴۴۹				(۶۲,۴۴۵)			۳۰۷,۹۰۷		۱۳,۴۵۷

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				واحد	شرح
موجودي اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودي پایان دوره		

	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:														
یونجه خشک	تن	۲۱۶	۱۱,۱۸۵.۱۹	۲,۴۱۶	۲,۵۲۵	۱۳,۰۱۹.۰۱	۴۵,۸۹۲	۲,۲۵۹	۱۲,۳۹۴	۳۷,۹۹۹	۱,۴۸۲	۱۳,۷۰۳.۷۸	۲۰,۳۰۹	
جو	تن	۳۵۱	۱۳,۳۱۶.۵۳	۴,۶۳۹	۲,۱۹۶	۱۳,۳۷۹.۶	۳۶,۹۶۶	۱,۷۷۴	۱۳,۰۱۱	۳۳,۰۸۳	۷۷۳	۱۱,۰۳۵.۸۷	۸,۵۲۳	
ذرت علوفه ای	تن	۱۶,۴۱۳	۲,۳۵۸.۹۸	۲۸,۷۱۸	۶,۳۶۱	۲,۹۹۵.۴۴	۱۹,۰۵۴	۱۴,۸۵۷	۲,۴۰۵	۲۵,۷۲۷	۷,۹۱۷	۲,۷۸۴.۵۱	۲۲,۰۴۵	
تخم پنبه	تن	۴۳	۲۲,۰۰۰	۹۴۶	۳۷۳	۲۲,۳۰۸.۳۱	۸,۳۲۱	۴۰۳	۲۲,۳۹۶	۹,۰۰۳	۱۴	۱۸,۸۵۷.۱۴	۲۶۴	
کنجاله سویا	تن	۱۲۷	۲۲,۶۲۳.۰۵	۲,۸۷۳	۱,۰۵۰	۲۶,۱۸۳.۸۱	۳۷,۴۹۳	۹۷۹	۲۶,۲۷۹	۲۵,۷۲۷	۱۹۸	۲۳,۴۳۹.۳۹	۴,۶۲۹	
تفاله خشک	تن	۴۸۷	۸,۹۵۸.۹۳	۴,۳۶۳	۹۵۰	۱۰,۳۳۲.۶۳	۹,۷۳۱	۱,۲۶۱	۱۰,۳۳۸	۱۳,۰۳۴	۱۷۶	۶,۰۲۲.۷۳	۱,۰۶۰	
ذرت دانه ای	تن	۱۷۵	۱۳,۰۲۸.۵۷	۲,۱۰۵	۱,۹۹۱	۱۴,۲۰۷.۹۴	۲۸,۲۸۸	۲,۰۶۳	۱۳,۶۱۹	۲۸,۰۹۵	۱۰۳	۲۲,۳۱۰.۶۸	۲,۳۹۸	
کود حیوانی	تن	۲۶,۹۳۸	۲۱۹.۹۹	۵,۹۳۶	۸,۷۳۰	۲۲۰.۰۵	۱,۹۳۱	۴,۲۹۱	۲۲۰,۰۰۰	۹۴۴	۳۱,۳۷۷	۲۲۰	۶,۹۰۳	
پودر چربی و ماهی	تن	۹۹	۳۳,۵۱۵.۱۵	۳,۳۱۸	۵۷۳	۳۸,۷۸۳.۲۳	۲۳,۱۸۴	۵۶۱	۲۵,۷۶۱	۲۰,۰۶۲	۱۱۰	۴۹,۴۵۴.۵۵	۵,۴۴۰	
اسیرم	دز	۳,۳۷۶	۴۷۸.۹۷	۱,۶۱۷	۴,۴۴۳	۴۴۸.۴۵	۱,۹۹۳	۴,۴۳۸	۵۳۳	۲,۳۱۶	۳,۳۸۰	۲۸۲.۵۴	۱,۲۹۳	
فولفت سویا	تن	۱۶	۲۶,۰۶۲.۵	۴۱۷	۱۳۳	۳۰,۱۸۷.۹۷	۴,۰۱۵	۱۲۴	۲۹,۷۷۴	۲,۶۹۳	۲۵	۲۹,۶۰۰	۷۴۰	
سایر	--	۰		۱۱,۹۵۳	۰		۵۳,۴۱۶	۰	۰	۵۳,۵۴۳	۰		۱۱,۸۲۶	
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۸,۳۴۱	۱۵۲,۶۴۶.۸۵	۷۹,۳۹۱	۳۰,۳۲۳	۱۷۰,۸۶۶.۴۱	۳۴۸,۲۶۳	۳۳,۰۰۹	۳۸۶,۴۸۹	۳۴۲,۳۱۴	۴۵,۵۵۵	۱۷۷,۷۹۱.۱	۸۵,۳۴۰	
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل				۷۹,۳۹۱			۳۴۸,۲۶۳			۳۴۲,۳۱۴			۸۵,۳۴۰	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۳۹۳	۸,۶۸۹	۷,۳۴۵	۱۴,۱۸۰	۷,۹۶۵	۸,۸۴۳
هزینه استهلاک	۳۴,۷۷۷	۲۵,۲۹۵	۲۵,۲۹۵	۷۳۱	۲۵۰	۲۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۴,۹۰۱	۷۴۵	۲,۵۰۶	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۹,۱۲۲	۱۶,۰۰۴	۱۴,۲۴۰	۱,۷۹۷	۴۷۸	۵۰۰
سایر هزینه ها	۶۰,۵۳۴	۳۳,۳۷۸	۳۱,۴۵۰	۱۴,۴۳۰	۴,۶۶۷	۶,۱۱۰
جمع	۱۳۰,۶۱۷	۸۴,۱۱۱	۸۰,۷۳۶	۳۱,۱۳۸	۱۳,۴۶۰	۱۵,۸۰۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در سال ۱۳۹۷ واحدهای کشاورزی و دامپروری جدیدی به صنعت زراعت و خدمات وابسته اضافه خواهد شد. بنابراین در سال جدید نیز پیش بینی می شود تا شرکت های جدید دیگری به این صنعت اضافه گردد که می تواند در تعیین نرخ فروش محصولات تاثیر گذار باشد.میانگین نرخ فروش هر کیلوگرم شیر در ۶ ماهه اول سال مالی جاری ۱۵,۴۰۰ریال بوده که با توجه به مجوز صادره از سوي انجمن صنایع لبنی ایران در شش ماهه دوم نرخ فروش هر کیلوگرم شیر ۲۰,۰۰۰ ریال تعیین شده است و انتظار می رود در ۶ ماهه دوم شیر تولیدی بر اساس نرخ اعلام شده به فروش برسد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در نرخ بهای مواد اولیه از قبیل نرخ ارز، نرخ کرایه حمل و نقل و کمیسیون در سال جدید افزایش نرخ خرید مواد اولیه با شیب بیشتری افزایش خواهد داشت و شرکت خرید ارزی مستقیم ندارد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های تولید و همچنین سربار در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ناشی از کرایه حمل و نقل و هزینه استهلاك و سایر عوامل بوده که باعث افزایش بهای تمام شده خواهد شد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۰	۱۵۴	۱۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۲	۲۲	۲۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های حقوق و دستمزد پرسنل بر طبق قوانین رایج کشور از جمله الزمات قانون کار باشد
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ -	هزینه های برآوردی تکمیل	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	-----------------------------	------------------------	---------	---	-------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---	---------------------------------------

طرح احدث ۳۰۰هكتاري باغ پسته واحد ايتار	- ميليون ريال ۱۲۶,۶۷۳	طرح ۰	ميليون ريال ۶۸,۱۹۴	طرح- ميليون ريال ۵۸,۴۷۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹ ۶۶.۳۳	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ ۶۸.۷۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۷۶	طرح ۱۴۰۴/۰۶/۰۱	افزايش توليد در محصول پسته و استفاده بهينه از منابع ابي و خاک اراضي شرکت
طرح بهسازي، نوسازي و افزايش ظرفيت واحد ظفر به ظرفيت ۵۰۰راس دام مولد	۱۱۰,۶۵۳	۰	۱۲۵,۸۰۵	۰	۸۶.۱	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۲/۳۱	افزايش توليد شير و دام

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
-درصد پیشرفت فیزیکی طرحها بر اساس خروجی نرم افزار کنترل پروژه MSP بنیاد مستضعفان استخراج گردیده است.									

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالي منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
خالص درآمد حاصل از فروش کود حیوانی	۱,۳۴۷	۴۹۴
غرامت محصولات کشاورزی	۱,۳۷۸	۰
سایر	۳,۸۳۶	۰
جمع	۵,۵۵۱	۴۹۴

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۱,۱۰۰	۱,۰۳۱
سایر	۳,۷۹۰	۵,۰۰۳
جمع	۳,۸۹۰	۶,۰۳۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)						
نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر

توضیحات	دوره	سررسید		ارزي			ريالي	(ريال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ريالي تسهيلات	مبلغ	نوع				
ارزي										
تسهيلات دريافتي از بانکها	۱۸	۱۰,۳۳۶	۹,۳۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات دريافتي از بانکها	۱۸	۴۱,۴۰۴	۴۰,۸۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات دريافتي از بانکها	۱۸	۱۱,۳۷۳	۶,۰۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات دريافتي از بانکها	۳۴	۳,۵۰۰	۳,۱۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات دريافتي از بانکها	۱۸	۷,۷۵۶	۸,۴۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		۰								
جمع		۷۴,۳۶۹	۶۷,۷۰۳	۰						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در ماههای آتی اقدام به تمدید تسهیلات اخذ شده از بانکهای صادرات، انصار، کشاورزی و تسویه تسهیلات دریافتی از بانک ملت را دارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به برنامه ریزی انجام شده برای تولید و فروش شرکت و همچنین تامین مالی و در صورت ثبات نرخ سود تسهیلات، انتظار می رود هزینه های مالی شرکت در سال جاری در دامنه ۱۳,۰۰۰ میلیون ریال تا ۱۴,۰۰۰ میلیون ریال قرار گیرد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۶۳۴	۱۳۴
جمع	۶۳۴	۱۳۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
غرامت دريافتي از صندوق بیمه	۵,۷۱۵	۹۲۳
سود وزیان ناشي از تسعیر ارز	۱۵	۶
سود(زیان) ناشي از برکناري و فروش دارايي ثابت	۹۸۱	۳,۶۰۸
سایر	۱,۶۲۴	۵۷
سود حاصل از فروش دارايي زیبستي مولد	۳۰,۷۹۲	۱۷,۱۵۳
حصه تحقق یافته کمک بلاعوض	۳,۳۹۷	۳,۱۷۶
جمع	۳۲,۵۳۴	۳۳,۹۲۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--	--	--	--	--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی	مبلغ سود خالص سال مالی	سود سهام مصوب مجمع سال مالی	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
گذشته	گذشته	گذشته	گذشته	جاری
۵۴,۳۹۱	۵,۶۳۴	۵۶,۳۳۷	۵۱,۷۰۰	۵۳,۰۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با ایجاد طرح بهسازی و نوسازی افزایش ظرفیت ۵۰۰ راسی دام مولد واحد ظرف که از سال ۱۳۹۳ آغاز شده و طی این سالها دام به گله اضافه گردیده که باعث افزایش تولید شیر و دام گردیده است و این روند با توجه به اختتام طرح ظرف در پایان سال ۹۷ ادامه دارد.

سایر توضیحات با اهمیت	
خلاصه گزارش تفسیری صفحه اول: ارقام مندرج در ضایعات غیر عادی در جدول بهای تمام شده مربوط به مخارج تخصیص یافته به دارایی زیستی مولد می باشد	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»